DISTÚRBIOS,  DESTINADOS  À  GUARDA  CIVIL
MUNICIPAL (GCM) – recebimento da Proposta Eletrônica
até: 02 de outubro de 2025, as 08h30min e Abertura da
Sessão  disputa  de  lance:  02  de  outubro  de  2025,  às
09h30min. Licitação não diferenciada.

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  36.705,80
(Trinta e Seis Mil, Setecentos e Cinco Reais e Oitenta
Centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  bllcompras.com.  Maiores
informações: Unidade de Licitação - Fone: (14) 3533-4280
ou e-mail: licitacao@lins.sp.gov.br.

Lins/SP, 17 de setembro de 2025

[...]

SERVIÇOS  DE  TELEFONIA  MÓVEL  –  recebimento  da
Proposta  Eletrônica  até:  1°  de  outubro  de  2025,  as
08h30min e Abertura da Sessão disputa de lance: 1° de
outubro de 2025, às 09h30min. Licitação não diferenciada.

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  93.744,00
(Noventa e Três Mil Setecentos e Quarenta e Quatro
Reais).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  bllcompras.com.  Maiores
informações: Unidade de Licitação - Fone: (14) 3533-4280
ou e-mail: licitacao@lins.sp.gov.br.

Lins/SP, 17 de setembro de 2025
Fabiano Cristian Oliveira – Secretário de Administração

[...]

OBRA DE ENCERRAMENTO DE ATERRO DE INERTES –
recebimento da Proposta Eletrônica até: 06 de outubro de
2025, as 08h30min e Abertura da Sessão disputa de lance:
06  de  outubro  de  2025,  às  09h30min.  Licitação  não
diferenciada.

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  1.274.744,23
(Um  Milhão  Duzentos  e  Setenta  e  Quatro  Mil
Setecentos e Quarenta e Quatro Reais e vinte e Três
Centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  bllcompras.com.  Maiores
informações: Unidade de Licitação - Fone: (14) 3533-4280
ou e-mail: licitacao@lins.sp.gov.br.

Lins/SP, 17 de setembro de 2025

[...]

enunciadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO
1.1.1.  O  objeto  do  presente  instrumento  é

conforme subitens a seguir:
1.1.2. PRORROGAR a vigência do contrato por 12

(doze) meses, a partir de 16/09/2025.
1.1.3. Perfaz o presente aditivo o valor total de

R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)E

Parecer jurídico: 09/09/2025
Assinatura: 15/09/2025

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 17 de setembro de 2025
Fabiano Cristian Oliveira – Secretário de